РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
АДМИНИСТРАЦИЯ

КРАСНЯНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

УРЮПИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 08.07.2021 года                            №26
О  специальных местах для размещения печатных предвыборных агитационных материалов политических партий, выдвинувших федеральные списки кандидатов, кандидатов на выборах депутатов Государственной Думы Федерального Собрания  Российской Федерации восьмого созыва
В соответствии с частью 9 статьи 68 Федерального закона от 22.02.2014 года №20-ФЗ «О выборах депутатов Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации», постановлением территориальной избирательной комиссии по Урюпинскому району Волгоградской области от 05.07.2021 года №8/17 «О  специальных местах для размещения печатных предвыборных агитационных материалов политических партий, выдвинувших федеральные списки кандидатов, кандидатов на выборах депутатов Государственной Думы Федерального Собрания  Российской Федерации восьмого созыва»,
П О С Т А Н О В Л Я Ю :
1. Не позднее 19 августа 2021 года оборудовать на территории   избирательного участка №4517 специальные места для размещения печатных предвыборных агитационных материалов политических партий, выдвинувших федеральные списки кандидатов, кандидатов на выборах депутатов Государственной Думы Федерального Собрания  Российской Федерации восьмого созыв: х.Красный - информационный стенд вблизи здания администрации Краснянского сельского поселения; х.Серковский -информационный стенд вблизи здания  Серковского ФАП                               (более 50 метров от избирательного участка).

2. Направить настоящее постановление в ТИК по Урюпинскому району не позднее 16 июля 2021 года.

3. Контроль за выполнением настоящего постановления  оставляю за собой.
Глава Краснянского
сельского поселения                                                                Ю.В.Кабылин